

Årsredovisning

JobRivers AB

559410-6808

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maya Farkhonde Mahmodi , Verkställande direktör
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering, informatör, kommunikatör, bemanning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2212-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 7 253 | 3 917 | 2 975 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 990 | 1 745 | 2 407 |
| Soliditet % | 76 | 67 | 60 |

Nettoomsättningen har ökat med 71 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på resultatbaserad ersättning som tjänats in under de senaste två åren, men som utbetalas först under innevarande räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 428 882 | 1 014 275 | 2 468 157 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -485 000 | | -485 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 1 014 275 | -1 014 275 | 0 |
| - Årets resultat | | | 1 768 454 | 1 768 454 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 958 157 | 1 768 454 | 3 751 611 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 958 157 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>1 768 454</i> |
| <i>Summa</i> | <i>3 726 611</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 700 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 026 611 |
| <i>Summa</i> | <i>3 726 611</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 7 252 714 | 3 917 220 |
| Övriga rörelseintäkter | 59 056 | 350 948 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 7 311 770 | 4 268 168 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -941 015 | -218 452 |
| Övriga externa kostnader | -800 523 | -519 459 |
| Personalkostnader | 2 -2 585 741 | -1 798 555 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -13 800 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -4 341 079 | -2 536 466 |
| Rörelseresultat | 2 970 691 | 1 731 702 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 29 645 | 14 217 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -10 513 | -586 |
| Summa finansiella poster | 19 132 | 13 631 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 989 823 | 1 745 333 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -750 000 | -450 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -750 000 | -450 000 |
| Resultat före skatt | 2 239 823 | 1 295 333 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -471 369 | -281 058 |
| Årets resultat | 1 768 454 | 1 014 275 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 55 200 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 55 200 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 92 071 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 92 071 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 147 271 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 735 295 | 33 751 |
| Övriga fordringar | | 7 022 | 3 480 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 87 653 | 81 838 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 829 970 | 119 069 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 872 558 | 4 843 962 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 5 872 558 | 4 843 962 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 702 528 | 4 963 031 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 849 799 | 4 963 031 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 958 157 | 1 428 882 |
| Årets resultat | 1 768 454 | 1 014 275 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 3 726 611 | 2 443 157 |
| Summa eget kapital | 3 751 611 | 2 468 157 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 800 000 | 1 050 000 |
| Summa obeskattade reserver | 1 800 000 | 1 050 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 364 055 | 55 200 |
| Skatteskulder | 214 451 | 286 361 |
| Övriga skulder | 423 002 | 902 223 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 296 680 | 201 090 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 298 188 | 1 444 874 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 849 799 | 4 963 031 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Inköp | 69 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 69 000 | - |

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|------------------------|---------|---|
| Årets avskrivningar | -13 800 | - |
| Utgående avskrivningar | -13 800 | - |

| | | |
|-----------------|--------|---|
| Redovisat värde | 55 200 | - |
|-----------------|--------|---|

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Tillkommande fordringar | 92 071 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 92 071 | - |

| | | |
|-----------------|--------|---|
| Redovisat värde | 92 071 | - |
|-----------------|--------|---|

Not 5 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

| | | |
|----------------------|---|---|
| Företagsinteckningar | 0 | 0 |
|----------------------|---|---|

| | | |
|--------------------------|---|---|
| Summa ställda säkerheter | 0 | 0 |
|--------------------------|---|---|

Företaget har inte någon företagsinteckning.

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2026-04-20

Maya Farkhonde Mahmodi

Maya Farkhonde Mahmodi

Verkställande direktör

2026-04-20